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QUADRO ECONOMICO 

N° Descrizione   Importo 
parziale Importo totale 

1 REALIZZAZIONE CENTRALE A CIPPATO 
  € 183 918,17 

  
Opere edili e costruzione manufatto 

  € 42 026,67   
  

Trattamento acqua 
  € 14 986,00   

  
Impianto elettrico 

  € 14 583,26   
  Generatore di calore  ed impianto di 

distribuzione   € 110 237,24   
  

Oneri sicurezza specifici 
  € 2 085,00   

          
  

IMPORTO LAVORI    € 183 918,17 

  di cui per oneri sicurezza   € 2 085,00   
  

IVA 22% € 183 918,17 € 40 462,00 
  

spese tecniche     € 21 379,63 
  

incentivi di progettazione (quota RUP)       
  

contributo ANAC stazione appaltante       
  

spese generali con IVA 22%     € 1 058,39 
  

SOMMANO     € 246 818,19 
 
 

Tabella spese tecniche    imponibile 
Contributi 

4% importo 
Iva 

22% totale 

Progetto esecutivo    
€ 16 

788,62 € 735,67 
€ 17 

524,29 
€ 3 

855,34 
€ 21 

379,63 
 


